Na temelju Odluke o zakupu poslovnog prostora (,Sluzbene novine Primorsko goranske Zupanije® br. 19/13 i "Sluzbene novine Grada Rijeke" br.14/14),
Odluke o uvjetima i postupku javnog natjeCaja za davanje u zakup poslovhog prostora (,Sluzbene novine Primorsko-goranske Zupanije* br. 19/13. i
"Sluzbene novine Grada Rijeke" br. 14/14) i Zaklju¢ka Gradonacelnika Grada Rijeke, ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA GOSPODARENJE IMOVINOM —
Direkcija za upravljanje objektima poslovne namjene objavljuje sljedeci:

NATJECAJ ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNIH PROSTORA

Datum i
. Pocetna Pocetna — vrijeme "
Redni DI jediniéna ukupna Jamcevina UEEWE regleda (DD e
. Poslovni prostor Djelatnost povrsina J . p' zakupa preg odrzavanja odrzavanja
broj um? zakupnina | zakupnina u u kn (@i poslovnog licitaciie licitaciie
u €/m2 € 9 prostora I !
ZONA Adresa Sifra NKD Opis
1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13
69.20, 77.2, |uredske, administrativne i
81.1-81.3, pomocne djelatnosti te
82.1-82.3, |ostale poslovne pomoéne
69.1-74.1, djelatnosti i stru¢ne 159€ 1.34444 € 75.000,00 kn
74.3-75.0, znanstvene i tehniCke
78.1-78.3 li djelatnosti ili
djelatnost ¢lanskih
94.0 il organizacija samo za 290 € 336,40 € | 19.000,00 kn
uredsku, administrativnu i
pomocnu djelatnost ili
1 0 Korzo 2/I 116 10 02.04.2015. 13'04',20.15' 11:00
/Centar grada/ ostalo obrazovanie i 13:40-13:55 | (ponedjeljak)
85.59 ili . van) 7,72€ 895,52 € 52.000,00 kn
poucavanje ili
86.21 il dielatnost opce 772€ 89552€ | 52.000,00 kn
medicinske prakse ili
ge.22j | dielatnost specialisticke 772€ 89552€ | 52.000,00 kn
medicinske prakse ili
ge.23 | dlelatnost stomatoloske 772€ 895,52€ | 52.000,00 kn
prakse
69.20, 77.2, |uredske, administrativne i
81.1-81.3, pomocne djelatnosti te
82.1-82.3, |ostale poslovne pomoc¢ne
69.1-74.1, djelatnosti i stru¢ne 12.00€ 360,00 € 21.000,00 kn
74.3-75.0, znanstvene i tehniCke
78.1-78.3 ili djelatnosti ili
Korzo 2/A/I kat 02.04.2015. 13.04.2015. i
2 0 /Centar grada/ djelatnost ¢lanskih 30 10 14:00-14:14 | (ponedjeljak) 13:00
94.0iil organizaclja samo za 3,00€ 90,00 € 6.000,00 kn
uredsku, administrativnu i
pomoc¢nu djelatnost ili
85.59 ostalo obrazovanje | 8,00 € 240,00€ | 14.000,00 kn
poucavanje
69.20, 77.2, |uredske, administrativne i
81.1-81.3, pomocne djelatnosti te
82.1-82.3, |ostale poslovne pomoéne
69.1-74.1, djelatnosti i stru¢ne 12.00€ 564,00 € 82.000,00 kn
74.3-75.0, znanstvene i tehniCke
78.1-78.3 li djelatnosti ili
Korzo 22/1 kat 02.04.2015. 13.04.2015. .
s 0 ICentar grada/ djelatnost ¢lanskih 4 10 14:20-14:35 | (ponedjeljak) 13:45
94.0 il organizacija samo za 300€ 141,00€ | 8.000,00 kn
uredsku, administrativnu i
pomocnu djelatnost ili
85.59 ostalo obrazovanje | 8,00 € 376,00€ | 22.000,00 kn
poucavanje
ostala trgovina na malo u
Korzo 35/B nespecijaliziranim
4 0 | /Centar grada - u hodniku 47.19 prodavaonicama, 17 24,00 € 408,00 € 50.000,00 kn 10 02.04.2015. 13'04'.20.15' 14:30
X . 14:40-14:55 | (ponedjeljak)
zgrade/ asortiman: ¢arape,

torbice i modni nakit




Korzo 34
/Centar grada/

47.71

trgovina na malo
odje¢com u
specijaliziranim
prodavaonicama -
asortiman: odjec¢a
domace proizvodnje

82

24,00 €

1.968,00 €

56.000,00 kn

10

02.04.2015.
15:00-15:15

14.04.2015.
(utorak)

13:00

Sokol kula 1
/Centar grada/

47.76

trgovina na malo
cvije¢em, sadnicama,
sjemenjem, gnojivom,
kuénim ljubimcima i
hranom za ku¢ne
lijubimce u
specijaliziranim
prodavaonicama -
asortiman: cvijece,
cvijetni aranzmani i
sadnice

28

24,00 €

672,00 €

78.000,00 kn

10

02.04.2015.
13:20-13:35

14.04.2015.
(utorak)

14.00

Ciottina 10/B
/Centar grada/

56.30
ili

56.10

djelatnost pripreme i
usluzivanja pi¢a
ili

djelatnost pripreme i
usluzivanja hrane

60

10,00 €

5,00 €

600,00 €

300,00 €

70.000,00 kn

35.000,00 kn

10

01.04.2015.
13:20-13:35

14.04.2015.
(utorak)

15:00

Demetrova 18/A
/Gradska trznica/

96.0 ili

95.2ili

77.2

usluzna djelatnost ili

popravak predmeta za
osobnu uporabu i
kucanstvo ili

iznajmljivanje predmeta
za osobnu uporabu i
kucanstvo

44

5,00 €

4,00 €

5,00 €

220,00 €

176,00 €

220,00 €

25.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

10

02.04.2015.
11:00-11:15

15.04.2015.
(srijeda)

10:30

Frana Kurelca 2/A
/Centar grada/

95.1i96.00 ili

62.09 ili

95.2 li

77.2 1l

10.1-33.2 il

18.12

usluzna djelatnost ili

ostale usluzne djelatnosti
u vezi s informacijskom
tehnologijom i radunalima
ili

popravak predmeta za
osobnu uporabu i
kucanstvo ili

iznajmljivanje predmeta
za osobnu uporabu i
kucanstvo ili

tiha preradivacka
industrija,tiha
proizvodnja, tiskanje,
popravak i instaliranje
industrijskih strojeva i
opreme ili

ostalo tiskanje

27

5,00 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

4,00 €

4,00 €

135,00 €

135,00 €

108,00 €

135,00 €

108,00 €

108,00 €

16.000,00 kn

16.000,00 kn

13.000,00 kn

16.000,00 kn

13.000,00 kn

13.000,00 kn

10

01.04.2015.
09:20-09:35

15.04.2015.
(srijeda)

11:10

10

lvana Dezmana 10/B
/Centar grada/

45.1, 45.3,
45.4, 46.1-
47.59, 47.62-
47.79 ili

95.1i96.00 ili

95.2 li

77.2 1l

93.12

trgovina ili

usluzna djelatnost ili

popravak predmeta za
osobnu uporabu i
kucanstvo ili

iznajmljivanje predmeta
za osobnu uporabu i
kuc¢anstvo ili

djelatnost sportskih
klubova

17

10,00 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

1,00 €

170,00 €

85,00 €

68,00 €

85,00 €

17,00 €

20.000,00 kn

10.000,00 kn

8.000,00 kn

10.000,00 kn

2.000,00 kn

10

01.04.2015.
09:40-09:55

15.04.2015.
(srijeda)

13:00




47.19, 47.61 -
47.64, 47.71 -

47.72, 47.74 - trgovina osim prehrane ili 10,00 € 980,00 € 112.000,00 kn
47.78 ili
96.0 ili usluzna djelatnost ili 5,00 € 490,00 € 56.000,00 kn
Janeza Trdine 5 02.04.2015. 15.04.2015. .
= /Stari grad/ 9% 10 13:00-13:15 (srijeda) 13:40
popravak predmeta za
95.2 ili osobnu uporabu i 4,00 € 392,00 € 45.000,00 kn
kucanstvo ili
iznajmljivanje predmeta
77.2 za osobnu uporabu i 5,00 € 490,00 € 56.000,00 kn
kuc¢anstvo
trgovina na malo
cvije¢em, sadnicama,
sjemenjem, gnojivom,
kuénim ljubimcima i
. hranom za ku¢ne
Matije Gupca 17/B - 02.04.2015. 15.04.2015. .
12 /Centar grada/ 47.76 IJulege ul 49 10,00 € 490,00 € 28.000,00 kn 10 10:00-10:15 (srijeda) 14:30
specijaliziranim
prodavaonicama -
asortiman: cvijece,
cvijetni aranzmani i
sadnice
45.1, 45.3,
45.4, 46.1- -
4759, 47.62- trgovina ili 9,39 € 1.239,48 € | 140.000,00 kn
47.79 ili
95.1196.00ili| usluzna djelatnost ili 470€ 620,40 € 71.000,00 kn
popravak predmeta za
95.2 ili osobnu uporabu i 3,76 € 496,32 € 56.000,00 kn
kucanstvo ili
iznajmljivanje predmeta
77.2ili za osobnu uporabu i 4,70 € 620,40 € 71.000,00 kn
i kucanstvo ili
13 Ribarska 1/A 132 10 | 02042015 | 16.04.2015. 10:30
/Centar grada/ iznajmljivanje predmeta 09:20-09:35 (Getvrtak)
za osobnu uporabu i
77.2195.29ii| Kucanstvo i popravak 4,70€ 620,40€ | 71.000,00 kn
ostalih predmeta za
osobnu uporabu i
kucanstvo ili
61.10 il djelatnost Zicane | 939€ | 1.23948€ |140.000,00 kn
telekomunikacije ili
g3l | 29enciaza poslovanje 470€ 62040€ | 71.000,00 kn
nekretninama ili
64.19 ostalo novéarsko 26,30€ | 3.471,60€ |400.000,00 kn
posredovanje
Riva boduli 3/IV . * 02.04.2015. 16.04.2015. X
14 |Centar grada/ 90.03 atelier 17 0,80 € 13,60 € 1.000,00 kn 11:40.1155 (Getvrtak) 11:10
95.1196.001ili| usluzna djelatnost ili 2,50 € 52,50 € 6.000,00 kn
96.04 ili njega i odrzavanje tijela ili 2,50 € 52,50 € 6.000,00 kn
69.20,77.2, | uredske administrativne i
81.8-81.3, pomocne djelatnosti te
82.1-82.3, ostale pomoéne
6931-74.1, | djelatnosti i strugne 250€ 5250€ | 6.000,00kn
15 Rudolfa Strohala 3/1 kat 74.3-75.00, znanstvene i tehnicke 21 10 01.04.2015. 16.04.2015. 13:00
/Centar grada/ 78.01-78.3 ili djelatnosti ili 09:00-09:15 (Cetvrtak) ’
djelatnost ¢lanskih
94.0 il organizaclja samo za 1,00 € 21,00 € 2.500,00 kn
uredsku, administrativnu i
pomoc¢nu djelatnost ili
85.59 ostalo obrazovanje i 4,00 € 84,00€ | 10.000,00 kn

poucavanje




45.1, 453,
45.4, 46.1-

47.59, 47.62- trgovina ili 10,00 € 620,00 € 71.000,00 kn
47.79 ili
djelatnost pripreme i
56.30 ili usluzivanja pi¢a-vrste 10,00 € 620,00 € 71.000,00 kn
Scarpina 5/A caffe bar ili 02.04.2015. 16.04.2015. .
16 [Centar grada/ dielatnost pripreme i 62 10 09:40-09:55 (Cetvrtak) 13:40
56.10 ili usluzivanja pica - vrste 5,00 € 310,00 € 35.000,00 kn
pizzeria ili
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 5,00 € 310,00 € 35.000,00 kn
61.20 dietatnost beziéne 10,00€ | 620,00€ | 71.000,00 kn
telekomunikacije
Trpimirova 6 skladistenje robe-
17 /Centar grada - ulaz iz | 5210 | 2KivnostiskladSteu f 100€ | 5700€ | 700000kn | 10 | OL042015. | 16042015 1 4,
: kojem se ne obavlja 13:00-13:15 (Cetvrtak)
hodnika zgrade/ h
djelatnost
45.1, 45.3,
45.4, 46.1- -
47.59. 47.62- trgovina ili 10,00 € 900,00 € 102.000,00 kn
47.79 ili
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 5,00 € 450,00 € 51.000,00 kn
96.04 ili njega i odrzavanje tijela ili 5,00 € 450,00 € 51.000,00 kn
popravak predmeta za
95.2 ili osobnu uporabu i 4,00 € 360,00 € 41.000,00 kn
kuc¢anstvo ili
iznajmljivanje predmeta
77.2 1l za osobnu uporabu i 5,00 € 450,00 € 51.000,00 kn
kucanstvo ili
gs.31il | 29enciazaposlovanje 5,00 € 450,00€ | 51.000,00 kn
nekretninama ili
18 Verdieva 5/B 79.11 il putni¢ka agencija ili 90 5,00 € 450,00 € 51.000,00 kn 10 02.04.2015. 16.04.2015. 15:00
/Centar grada/ 10:40-10:55 (Cetvrtak) '
64.10 ili bankarska djelatnost ili 28,00 € 2.520,00 € | 287.000,00 kn
65.10 ili djelatnost osiguranja ili 28,00 € 2.520,00 € | 287.000,00 kn
tiha preradivacka
industrija, tiha
proizvodnja, aktivnost
oblikovanje i obrada
. ravnog stakla,
2312,23191 o i7vodnja i obrada 400€ | 36000€ | 41.000,00kn
23.41 I,
ostalog stakla ukljucujuci
tehni¢ku robu od stakla i
proizvodnja keramickih
proizvoda za kuc¢anstvo i
ukrasnih predmeta
69.20, 77.2, |uredske, administrativne i
81.1-81.3, pomocne djelatnosti te
82.1-82.3, |ostale poslovne pomoéne
69.1-74.1, djelatnosti i stru¢ne 4TTE 581,94 € 85.000,00 kn
74.3-75.0, znanstvene i tehniCke
78.1-78.3 li djelatnosti ili
Veslarska 8/11 02.04.2015. 17.04.2015. .
18 /Centar grada/ 122 10 10:20-10:35 (petak) 10:30
djelatnost €lanskih
94.0 il organizacija samo za 0,95€ 115,90 € | 5.500,00 kn
uredsku, administrativnu i
pomoc¢nu djelatnost ili
85.59 ostalo obrazovanje i 382€ 466,04€ | 27.000,00 kn
poucavanje
trgovina na malo kruhom,
pecivom, kolac¢ima,
47.241l Yesteninama, 1000€ | 130,00€ | 15.000,00 kn
bombonima i slatkiSima u
Zagrebacka 21/B specijaliziranim 02.04.2015. 17.04.2015. .
20 /Gradska trznica/ prodavaonicama ili 18 10 11:20-11:35 (petak) 1110
trgovina na malo pi¢ima u
47.25 specijaliziranim 10,00 € 130,00 € 15.000,00 kn

prodavaonicama




djelatnost ¢lanskih

94.99 ili o 1,00 € 89,00 € 5.000,00 kn
. organizacija ili
21 Zabica 2/I 89 10 01.04.2015. 17.04.2015. 13:00
/Centar grada/ ostale djelatnosti 12:40-12:55 (petak) ’
88.99 socijalne skrbi bez 1,00 € 89,00 € 5.000,00 kn
smjestaja
45.1, 45.3,
45.4, 46.1- —
47.59. 47.62- trgovina ili 6,00 € 468,00 € 28.000,00 kn
47.79 ili
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 3,00 € 234,00 € 14.000,00 kn
popravak predmeta za
95.2 ili osobnu uporabu i 2,00 € 156,00 € 10.000,00 kn
Bastijanova 1/E kucanstvo ili 31.03.2015. 17.04.2015. .
22 I /Belveder/ T 8 10 10:45-11:00 (petak) 13:40
iznajmljivanje predmeta
77.2i0li za osobnu uporabu i 3,00 € 234,00 € 14.000,00 kn
kuc¢anstvo ili
tiha preradivacka
industrija, tiha
101332 | Proizvodnia, tiskane, 2,00€ 156,00€ | 10.000,00 kn
popravak i instaliranje
industrijskih strojeva i
opreme
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 3,00 € 39,00 € 2.000,00 kn
s | Blaza Poli¢a 1/A || popravakpredmetaza | - 10 | 0042015 | 17.042015. 1420
IBrajda/ 95.2 ili osobnu uporapu i 2,00 € 26,00 € 1.500,00 kn 12:00-12:15 (petak) :
kucanstvo ili
iznajmljivanje predmeta
77.2 za osobnu uporabu i 3,00 € 39,00 € 2.000,00 kn
kuc¢anstvo
N s djelatnost ¢lanskih
24| Blaza Polica 2/IV 9499 | organizacija-aktivnost: | 207 086€ | 17802€ | 500000kn | 10 | O1042015 | 17.04.2015 15:00
/Brajda/ ) 11:00-11:15 (petak)
kulturna djelatnost
Blaza Poli¢a 2/ djelatnost sportskih 01.04.2015. 20.04.2015. .
25 Il /Brajdal 93.12 Klubova 188 0,88 € 165,44 € 5.000,00 kn 10 11:00-11:15 | (ponedjeljak) 10:30
47.19,
47.61-47.64, . . .
47.71-47.72, trgovina osim prehrane ili 6,00 € 222,00 € 13.000,00 kn
47.74-47.78 ili
95.1,95.2i - . -
26 " Brajda 9/A 96.0 il usluzna djelatnost ili a7 3,00 € 111,00 € 6.000,00 kn 10 01.04.2015. 20.04.2015. 1110
[Brajda/ 11:20-11:35 | (ponedjeljak) '
popravak predmeta za
95.2 li osobnu uporabu i 2,00 € 74,00 € 4.000,00 kn
kuc¢anstvo ili
iznajmljivanje predmeta
77.2 za osobnu uporabu i 3,00 € 111,00 € 6.000,00 kn
kucanstvo
45.1, 45.3,
45.4, 46.1- —
47.59, 47.62- trgovina ili 6,00 € 252,00 € 15.000,00 kn
47.79 ili
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 3,00 € 126,00 € 7.000,00 kn
popravak predmeta za
95.2 li osobnu uporabu i 2,00 € 84,00 € 5.000,00 kn
Brajda 10/C kucéanstvo ili 01.04.2015. | 20.04.2015. .
2 I /Brajda/ L 42 10 11:40-11:55 | (ponedjeljak) 13:00
iznajmljivanje predmeta
77.2 1l za osobnu uporabu i 3,00 € 126,00 € 7.000,00 kn
kuc¢anstvo ili
tiha preradivacka
industrija, tiha
10.1-332 | Proizvodnja, tiskanje, 2,00 € 84,00 € 5.000,00 kn

popravak i instaliranje
industrijskih strojeva i
opreme




69.20, 77.2,

uredske, administrativne i

81.1-81.3, pomocne djelatnosti te
82.1-82.3, |ostale poslovne pomoéne
69.1-74.1, djelatnosti i struéne 1.50¢€ 3000¢€ 2:000,00 kn
74.3-75.0, znanstvene i tehnicke
78.1-78.3 li djelatnosti ili
28 I Brajda 10/I kat djelatnost clanskih 20 10 01.04.2015. | 20.04.2015. 13:40
/Brajda/ 94.0 il organizaclja samo za 1,00 € 20,00 € 1.000,00 kn 11:40-11:55 | (ponedjeljak)
uredsku, administrativnu i
pomoc¢nu djelatnost ili
85.59 il ostalo obrazovanje i 2,00€ 40,00 € 2.500,00 kn
poucavanje ili
94.0 dielatnost élanskih 1,00 € 20,00 € 1.000,00 kn
organizacija
Ciottina 19 djelatnost politickih 01.04.2015. 20.04.2015. .
2 t /Dom stranaka/ 94.92 stranaka o 100€ 91.00€ 5.000,00 kn 10 10:40-10:55 | (ponedjeljak) 14:20
47.19, 47.61 -
47.64, 47.71 - . . -
47.72.47.74 - trgovina osim prehrane ili 6,00 € 522,00 € 30.000,00 kn
47.78 ili
Kresimirova 22/C 01.04.2015. 20.04.2015. .
S0 IBrajda/ 87 10 [ 12:20-12:35 | (ponedieljak) 15:00
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 3,00 € 261,00 € 15.000,00 kn
popravak predmeta za
95.2 osobnu uporabu i 2,00 € 174,00 € 10.000,00 kn
kucanstvo
45.1, 45.3,
45.4, 46.1- -
47,59, 47.62- trgovina ili 6,00 € 162,00 € 9.000,00 kn
47.79 li
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 3,00 € 81,00 € 5.000,00 kn
. 96.04 ili njega i odrzavanje tijela ili 3,00 € 81,00 € 5.000,00 kn
a1 I Pomerio 10/B 27 10 01.04.2015. 21.04.2015. 10:30
/Brajda/ 10:00-10:15 (utorak) ’
popravak predmeta za
95.2 li osobnu uporabu i 2,00 € 54,00 € 3.000,00 kn
kucanstvo ili
iznajmljivanje predmeta
77.2ili za osobnu uporabu i 3,00 € 81,00 € 5.000,00 kn
kucanstvo ili
69.10 pravne djelatnosti 3,00 € 81,00 € 5.000,00 kn
45.1, 45.3,
45.4, 46.1- -
47.59. 47.62- trgovina ili 6,00 € 156,00 € 9.000,00 kn
47.79 ili
69.20, 77.2, |uredske, administrativne i
81.1-81.3, pomocne djelatnosti te
82.1-82.3, |ostale poslovne pomoc¢ne
69.1-74.1, djelatnosti i stru¢ne 300€ 7800¢€ 5.000,00 kn
74.3-75.0, znanstvene i tehniCke
78.1-78.3 ili djelatnosti ili
Pomerio 10/D 01.04.2015. 21.04.2015.
32 1l . 26 10 11:10
/Brajda/ iznajmljivanje predmeta 10:00-10:15 (utorak)
77.2 1l za osobnu uporabu i 3,00 € 78,00 € 5.000,00 kn
kucanstvo ili
popravak predmeta za
95.2 li osobnu uporabu i 2,00 € 52,00 € 3.000,00 kn
kuc¢anstvo ili
95.1i96.0li usluzna djelatnost ili 3,00 € 78,00 € 5.000,00 kn
79.11 ili putni¢ka agencija ili 3,00 € 78,00 € 5.000,00 kn




djelatnost ¢lanskih

93.12i:i94.99 organizacija sportske i 0,50 € 37,50 € 2.000,00 kn
kulturne djelatnosti ili
931l sportsko-rekreativna 0,50 € 37,50€ | 2.000,00 kn
Pomerio 25/sut dielatnost i 01.04.2015 21.04.2015
33 Il ; j 8 i 75 10 e . . : 13:00
IBrajdal 94.0il dielatnost clanskin 0,50 € 37,50€ | 2.000,00 kn 10:20-10:35 | (utorak)
organizacija ili
95516; §5|||2 ! usluzna djelatnost ili 1,50 € 112,50 € 6.000,00 kn
93.20 ostale zabavne | 0,50 € 7500€ | 2.000,00kn
rekreacijske djelatnosti
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 2,83 € 135,84 € 8.000,00 kn
95.11 ili popravak rac¢unala ili 2,83€ 135,84 € 8.000,00 kn
96.04 ili njega i odrzavanje tijela ili 2,83 € 135,84 € 8.000,00 kn
popravak predmeta za
95.2 li osobnu uporabu i 1,89 € 90,72 € 5.000,00 kn
Studentska 6/B kucanstvo ili 31.03.2015. 21.04.2015.
34 1l N 13:40
/Brajda/ iznajmljivanje predmeta 8 10 11:25-11:40 (utorak)
77.2 il za osobnu uporabu i 2,83€ 135,84 € 8.000,00 kn
kucanstvo ili
tiha preradivacka
industrija, tiha
10.1-332 | Proizvodnia tiskanje, 1,89 € 90,72 € 5.000,00 kn
popravak i instaliranje
industrijskih strojeva i
opreme
47.19, 47.61 -
47.64,47.71 - . . -
47.72.47.74 - trgovina osim prehrane ili 4,00 € 48,00 € 3.000,00 kn
47.78 ili
95.1i96.0ili usluzna djelatnost ili 1,00 € 12,00 € 1.000,00 kn
; popravak predmeta za
3 | m Franje Candeka 32/1 95.2li osobnu uporabu i 12 1,00 € 12,00 € 1.000,00 kn 10 31.03.2015. | 21.04.2015. 14:20
[Turni¢/ kucanstvo ili 09:55-10:10 (utorak) ’
iznajmljivanje predmeta
77.2 1l za osobnu uporabu i 1,00 € 12,00 € 1.000,00 kn
kuc¢anstvo ili
92.00 dielatnost kockanja 1600€ | 192,00€ | 12.000,00 kn
kladenja
trgovina na malo
medicinskim pripravcima
i ortopedskim
pomagalima u
Franje Rac¢koga 6 specijaliziranim 02.04.2015. 21.04.2015. .
36 1] /Sugak/ 47.74 prodavaonicama - 72 4,00 € 288,00 € 8.000,00 kn 10 09:00-09:15 (utorak) 15:00
asortiman: sportska
prehrana, dijetetski
proizvodi, makrobioticka
ili zdrava hrana
45.20 odrzavanje_ i pop_ravak
i motornih vozila
i
81.21,81.22, djelatnost ¢iséenja
81.29 ! : !
JoZe Vlahovica 2/A i 31.03.2015. | 22.04.2015. ,
37 1] Jkraj ulaza u Torpedol 301 0,75 € 225,75 € 13.000,00 kn 10 09-25.09:40 (srijeda) 10:30
pranje i kemijsko
giscenje tekstila i
96.01 krznenih proizvoda -

aktivnost: pranje sagova,
zavjesa i zastora




38

Kresimirova 60/E
/Mlaka/

45.1, 453,
45.4 46.1-
47.59, 47.62-
47.79 ili

95.1i96.01li

95.2li

77.20ili

10.1-33.2

trgovina ili

usluzna djelatnost ili

popravak predmeta za
osobbu uporabu i
kucanstvo ili
iznajmljivanje predmeta
za osobnu uporabu i
kucanstvo ili

tiha preradivacka
industrija, tiha
proizvodnja, tiskanje,
popravak i instaliranje
industrijskih strojeva i
opreme

102

1,28 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

0,99 €

130,56 €

100,98 €

100,98 €

100,98 €

100,98 €

9.000,00 kn

6.000,00 kn

6.000,00 kn

6.000,00 kn

6.000,00 kn

10

31.03.2015.
09:00-09:15

22.04.2015.
(srijeda)

11:10

39

Laginjina 4/A
/lza Guvernerove palace/

47.43

trgovina na malo audio i
video opremom u
specijaliziranim
prodavaonicama

124

3.81€

472,44 €

22.000,00 kn

10

31.03.2015.
11:05-11:20

22.04.2015.
(srijeda)

13:00

40

Pehlin 58
/Pehlin/

20.42

preradivacka industrija -
aktivnost: proizvodnja
parfema i toaletno -
kozmetickih preparata

28

1,00 €

28,00 €

2.000,00 kn

10

31.03.2015.
10:20-10:35

22.04.2015.
(srijeda)

13:40




